[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОБРОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ             ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.12.2019 г. № 64

	Об утверждении Списка сотрудников Администрации Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области, обрабатывающих персональные данные без использования средств автоматизации

В целях выполнения требований руководящих документов в области организации обработки и защиты персональных данных

        Администрация  Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Список сотрудников Администрации Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области, обрабатывающих персональные данные без использования средств автоматизации.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Доброминского сельского поселения
Глинковского района Смоленской области                                       Л.В. Ларионова

	Приложение к постановлению Администрации Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области
от 02.12.2019 г. № 64

Список
сотрудников Администрации Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области, обрабатывающих персональные данные без использования средств автоматизации

	№
п/п
	ФИО сотрудника
	Должность сотрудника

	1.
	Ларионова Лариса Викторовна
	Глава муниципального образования Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области

	2.
	Гаврикова Татьяна Евгеньевна
	Старший менеджер Администрации Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области

	3.
	Жемчугова Надежда Евгеньевна
	Бухгалтер Администрации Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области

	4.
	Воробьева Людмила Алексеевна
	Инспектор Администрации Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области

image1.png